
Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání 
č. 98N/2018/Jihlava 

uzavřená dle § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Zdravotní ustav se sídlem v Os 
e,acoviště Jihlava I 
Doruceno: 28 ~2.2018 

mezi 

Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě 
zastoupeným ředitelem: Ing Eduardem Ježem 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č. účtu:  
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
(dále jen pronajímatel) 

a 

Patrikem Pazourkem 
se sídlem/bytem:
IČ:03666727 
(dále jen nájemce) 

I. 
Předmět a účel nájmu 

Z U/39507/2018 
listy: I prilohy: 

1ír11~111111m1r111111'00111111111111 
zusoes6e45d896 

1. Pronajímatel je příslušný hospodařit s nemovitým majetkem státu, a to s pozemkem parc, 
č. 4374/5, jehož součástí je budova čp. 2497 na pozemku parc.č. 4374/5, na listu · 
vlastnickém 5098 vedeným u Katastrálního úřadu pro Kraj Vy~očina, katas~rální 
pracoviště Jihlava. I I · 

2. Pronajímatel v budově čp. 2497, č.o. 57 na ul. Vrchlického, v Jihlafě (objekt „!pornu 
zdraví") přenechává nájemci k dočasnému úplatnému užívání na zák1adě této smlouvy 
prostory sloužící k podnikání (dále jen „prostory", ,,pronajaté prostoty" nebo „přédmět 
nájmu") v následujícím rozsahu: I I 
Prostory kategorie B o výměře 284, 13 m2 (posilovna, tělocvična, šatna*" WC ženy, šatna · 

+ WC muži) I 
Prostory kategorie Co výměře 97,10 m2 (sklady 104, 105, 106, vstupní hala, chodba) 
Prostory jsou umístěny ve 2. nadzemním podlaží. ' 
(členění dle kategorií A, B, C - odstavec III. bod 1 ). 

3. Pronajaté prostory jsou vyznačeny v plánku, který je přílohou č. 1 této smlouvy a1 tvoří 
její nedílnou součást. 

1 



I 
4. Pronajímatel přenechává nájemci prostory pouze za účelem provozování regeneračního 

zařízení. Pronajímatel zároveň prohlašuje, že tyto prostory dočasně :ne~otřebuje k J,lnění 
funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo stan0veného předmětu 
činnosti. I I . 

5. Nájemce nemá právo provozovat jinou činnost nebo změnit způsob či podmínky jejíh~ 
výkonu, než jak to vyplýváv z účelu nájmu při sjednávání této Smlouvy! podle odstav'ce I., 
bodu 4. Kopie výpisu ze Zivnostenského rejstříku je přílohou č. 2 této smlouvy a tvoří , 
její nedílnou součást. \ 

6. Nájemce byl seznámen se stavem prostor a do nájmu je touto smlouvou přijímá. 

II. 
Doba nájmu 

Nájem se sjednává od l. 1. 2019 do 31. 12. 2026. 

III. 
Nájemné, jeho splatnost, způsob platby 

1. Sjednané roční nájemné činí: 

Kategorie B 
Kategorie C 

284,13 m2 
X 

97,10 m2 
X 

574,-Kč .................. 163 091,-Kč 
298,- Kč.................. 218 936,- Kč 

celkem: 381,23 m2 19~ 027,-Kč ! 

I 
Cena I 

~~dn~tkové ceny nájmu byly sjednány na základě výsledků provedeného výběro~j ého1 

Prizent1. . k t . . A " , t ( , t t") ty d .I ", ros ory a egone - uzavrene pros ory mis nos I pu OI' mace, pr1pravny,. 
kanceláře, pracovny, provozovna, uzavřené samostatné čekárny. I I 
Prostory kategorie B - otevřené čekárny, sklady, WC, přístupové chodby a prostory; 
sloužící nájemci, které nespadají do kategorie A nebo kategorie C. 
Prostory kategorie C - garáže, venkovní sklady, tělo.cvična. 

2. Nájemné je nájemce povinen uhradit pronajímateli bezhotovostním převodem, případně 
v hotovosti na pokladně ZÚ Ostrava, pracoviště Jihlava, na základě vyJtavených faktur v 
měsíčních splátkách, vždy na příslušný kalendářní měsíc předetn, a to ve výši 
16 002,- Kč bez DPH. Splatnost faktur činí 21 dní od.data jejich vystav~ní. 

3. Bude-li trvání doby nájmu sjednáno na dobu delší než jeden rok, Jmluvní strany se. 
dohodly, že pronajímatel může výši nájemného jednostranně zvýšit, a to nejvýše o: 
mez1rocm změnu míry inflace vyjádřenou přírůstkem průfuěrného in!iexu 
spotřebitelských cen za uplynulý rok (CPI - Consumer Price, Ihdex), dle ~dajů 
zveřejněných Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní[ rok, pokud j tato 
hodnota přesáhne 1 %. O zvýšení nájemného informuje pronajímatel nájemce písemně. 
Nájemné se takto zvýší od 1. dubna příslušného roku. Poprvé mhže být nájdmné 
v souladu se zněním tohoto bodu zvýšeno od 1. 1. 2020. I 

2 



IV. 
Poskytování plnění spojených s nájmem 

I 
I 
I 

I . 
1. Nad rámec ceny nájmu se pronajímatel zavazuje poskytnout a nájemce se 

přijmout a uhradit následující plnění spojená s nájmem: 
zavazuJe 

I 
I 
I 

I 
a.) služby povinné I 

dodávky vody, odvod odpadní a srážkové vody; 
- dodávky tepla, teplé užitkové vody (TUV); f 

dodávky elektrické ,energie; I 
technické a provozní zabezpečení společných prostor a budovy. Toto plnění zahrnuje 

zejména správu nainstalovaného zabezpečow.tcího zařízení, stř~žení a připojení 
objektu na pult centrální ochrany; úklid a údržbu společných a veAfrnvních pro{tor á 
parkoviště, úklid sněhu, organizační a personální zabezpečení viátnice, poda~elny, 
údržby zařízení souvisejících s provozem budovy, revize a opravy společných 
zařízení, zajištění požární ochrany (dále PO) související s provoze:m „Domu zdraví'' 
(dále jen DZ), daň z nemovitosti, poplatek za pojištění nemovitosti DZ, 

I b.) služby volitelné (stanou-li se součástí přílohy č. 3 této smlouvy) , 
- úklid pronajatých prostor; i 
- poskytnutí telefonní linky s přístupem do tuzemských i zahraničních telefonních síti 

přes ústřednu pronajímatele, zabezpečení telefonního spojení v rámbi interní telefonní 
sítě zahrnujícího budovu DZ a areál Nemocnice Jihlava, příspěvko~1 á organizac~, IČ: 
00090638; t 

- zabezpečení likvidace nebezpečného odpadu a veder:ií průběžné evidence nebezpečného 
odpadu ] l 

- náklady na pronájem zabezpečovacího zařízení, střežení a připojení na pult centrální1 

ochrany poskytovaných třetí osobou v pronajatých prostorách; I ! 
zabezpečení likvidace směsného komunálního a separovaného odpadN; : 

2. Cena, rozsah a způsob vyúčtování za vyúčtovací období pro plněníl podle odst. I i se 
sjednávají následovně: I I . 

a) cena za dodávku vody, odvod odpadní i srážkové vody (stočné) bude vyúčtována: 
podílem na skutečných celkových nákladech podle poměru velikosti započit~telné 
podlahové plochy pronajatých prostor k celkové započit~telné využitelné: 
podlahové ploše, násobené koeficientem A, B nebo C dle typu prostor (Katekorie; 
~ - koeficient 1,00,.Kategorie B - koeficient 0,60, Kategorie CLI koeficient 0,30).: 
Clenění dle kategorií A, B, C - viz odstavec III. bod 1. I 
Celkovou zapo~itatelnou využitel~ou ?odl~ov~u f loch?u f: p~o úč~l I t~t~i 
smlouvy rozum1 suma ploch vyuz1vanych vsemi naJemc1 a r5em1 oddelemm1; 
Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě k plnění svých úkolů (r:iezahrnuje oliecnéi 
společné manipulační prostory a plochy krytů civilní obrany - dále jen CO). I 

b) cena za dodávku tepla a TUV bude vyúčtována podílem na sku~ečných celkof'Ých 
nákladech podle poměru velikosti započitatelné podlahové plochy pronaj<;1tých, 
prostor k .celkové započitatelné využitelné podlahové I ploše, náso

1
bené: 

koeficientem A, B nebo C dle typu prostor (Kategorie A - koeficient 1,00, 
Kategorie B - koeficient 0,60, Kategorie C - koeficient ol,30). Členění dle 
kategorií A, B, C - viz odstavec III. bod 1. 

3 



I 

I 
c) cena za dodávku elektrické energie bude vyúčtována podílem na skute~ných 

celkových nákladech podle poměru velikosti započitatelné ~odlahové plochy 
pro~ajatýc~ prost~r k celkové započitatelné y ~žitelné [p~dlahové, ~loše; 
vynasobene koeficientem D, E nebo F zohlednuJ1c1m energetickou narocnost 
činnosti nájemce v pronajatých prostorách. Rozdělení dle energetické náročnbsti: 

I I 
Koeficient D - 0,70 - učebny, kanceláře, lékárny, praktičtí obvodní lékaři; 

psychologové; koeficient E - 0,85 - chirurgie, gynekologie (a další neuved~né v: 
D a F), koeficient F - 1,00 - stomatologie. I 

d) cena za technické a provozní zabezpečení společných prostor a budo'í'Y s~ 
sjednává ve výši uvedené v příloze č. 3 této smlouvy. Výše jeµnotkové ceny na 
m2 za technické a provozní zabezpečení společných prostor a budovy vychází z 
aktuálních nákladů pronajímatele ke dni uzavření smlouvy! (služby uvédené 
v odst. IV, bod 1 a.). Výše této sazby se může jednou ročn~ aktualizovJt dl~ 
skutečných nákladů z předcházejícího roku. O zvýšení sazby bude náj'.emce 
písemně informován, pronajímatel si vyhrazuje právo změny této ceny na základě 
oznámení bez nutnosti úpravy této smlouvy. [ l 

e) cena za úklid pronajatých prostor se sjednává ve výši uvedené v příloze č.3 této 
smlouvy za každý m2 pronajaté podlahové plochy dle typu prbstor a jednotkové 
sazby za úklid, 2x ročně mytí oken a žaluzií, jednotkové scizby jsou uvédeny 
v příloze č. 3 (pokud je tato služba nájemcem objednána).! Výše uvedéných 
jednotkových cen a položek stanovených jako paušální platby jsou s'tanoveriy na 
základě jednotkových cen a sazeb účtovaných aktuálními smlhvními dodaJateli. 
V případě, že dojde ke změně smluvního dodavatele nebo k úptavě smluvní peny, 
vyhrazuje si pronajímatel právo změny této ceny na záklcidě oznámení bez 

nutnosti úpravy t!to,sI?lo~vy. y , , , I , i 
f) cena za zabezpecem hkv1dace smesneho komunalmho a separovaneho odpddu se 

sjednává v pevné výši uvedené v příloze č. 3 této smlouvy. Výšb uvedená paťišální 
cena je' st~ovena n~ zákl~?ě j~d~otko~ých cen ~ ~azeb účt?raných aktuálními 
smluvmm1 dodavateli. V pnpade, ze doJde ke zmene smluvmHo dodavatelej nebo 
k úpravě smluvní ceny, vyhrazuje si pronajímatel právo zrriěny této ceny na 
základě oznámení bez nutnosti úpravy této smlouvy. [ i 

g) cena za likvidaci nebezpečného odpadu se skládá z pevného měsíčního paušálu za 
vedení evidence (viz příloha č. 3 této smlouvy), a pohyblivé části, kterájbude 
vyúčtována podle skutečných nákladů vynaložených pronajímá.telem na likvidad 
nebezpečného odpadu, účtovaná poskytovatelem této služby; I \ 

h) cena za zabezpečení telefonního spojení v rámci interní telefonní sítě se sjednáv* 
v pevné výši uvedené v příloze č. 3 této smlouvy; I i 

i) cena za uskutečněné telefonní spojení s přístupem do tuzemskiých i zahrani1čních . 
telefonních sítí bude vyúčtována pronajímatelem dle skutečných nákladů 
vyúčtovaných poskytovatelem služby; I I 

j) cena za pronájem zabezpečovacího zařízení, střežení a připojení na pult ce11trální 
ochrany smluvního dodavatele se sjednává v pevné výši uvedJné v příl. č. 3 této 
smlouvy. I 

I 
' I 
I 

3. Plnění poskytnutá pronajímatelem podle odst. 2 budou nájemci vyúčtována po uplynutí 
příslušného kalendářního čtvrtletí. Poslední den příslušného kalendářníh6 čtvrtletí je 1dnerri 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

4 

I I 



i 

4. Nájemce je povinen uhradit poskytnutá a vyúčtovaná plnění bezhotovostním převódem, 
případně v hotovosti na pokladně ZÚ Ostrava, pracoviště Jihlava, Aa základě faktur 
vystavených pronajímatelem. Splatnost faktur činí 21 dní od data jejich vy~tavení. ! 

5. Na žádost nájemce pronajímatel doloží, jak bylo vyúčtování služeb provedeno. O nahlédnutí 
do podkladů k předmětnému vyúčtování si může nájemce písemně požádat do 30-ti dbů po 
obdržení faktury. Nevznese-li nájemce písemné námitky k výši a způkobu provedJného 

· I I 

vyúčtování služeb do 30 dní od jeho obdržení, má se za to, že s vyúčtováním souhlasí'. 
Vznesení námitek nemá odkladný účinek na povinnost uhradit vyúčtování v tet.mínu 
splatnosti. 

v. 
Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce 

Pronajímatel: 
a) má právo na placení sjednaného nájemného podle čl. III a úhrady za plnění s nájmem spojen~ 

b) 
po~le ~I. IV, t d . , h v d h , , , I. , ,. I . 
ma pravo vs upu o pronaJatyc prostor po pre c ozim p1semnem oznamem naJemc1 za . 
účelem kontroly, zda je nájemce užívá k účelu stanovenému ve smlouvě, h to za přítorrinosti 
nájemce nebo jeho zástupce, I I 

c) má povinnost předat předmět nájmu ve stavu způsobilém pro sjednaný 'účel užívání se jVŠÍm, 
co je třeba k řádnému užívání věci I I 

d) má povinnost poskytovat nájemci plnění uvedené vč. IV. a umožnit nájemci plný a nerušený 
výkon práv spojených s nájmem, I I 

e) zavazuje se provádět kontroly a revize požárních hydrantů a hasicích přístrojů, zařízení pro 
odvod tepla a kouře (komíny) a nouzových osvětlení v objektu. Dále provádí revize a úUržbli 
vyhrazených technických zařízení - hromosvody, plynová zařízení, zdvihabí zařízení, tlÁková 
zařízení, jakož i revize, kontroly a údržbu elektrické installce, souvisejících 
s bezporuchovým a bezpečným chodem budovy. Revize vlastních přeno~ných elektrických 
zařízení, elektrických a plynových spotřebičů je povinen si zajistit riájemce na ~lastní 

t) n~~~y.k .v • •• • d v • • v • k . . .. I . . h l . h. ma pn s oncem naJmu pravo za rzet mov1te vec1, tere ma naJemce v pronaJatyc prostprac . 
za účelem úhrady pohledávek vůči nájemci, : 

g) podle ust. § 26 odst. 6 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a !jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, není proaajímatel oprávněn 
dát nájemci předchozí souhlas s převodem nájmu v souvislosti k převodem j jeho 
podnikatelské činnosti dle § 2307 odst. 1 občanského zákoníku. ; 

I 
I 
I 

I 
Nájemce: I 

a) je povinen po celou dobu trvání nájmu užívat prostory pouze ke smlu'íenému účelu( a to 
způsobem, který není na újmu pronajímatele a za podmínek uvedených v čl. I. odst. 4 a 5. 

b) je povinen počínat si tak, aby nezpůsobil na pronajatém majetku škodu, a t případě, že ~e tak 
stane, zavazuje se ji nahradit, I I 

c) je povinen platit nájemné a úhradu za plnění s nájmem spojené podle ujednání v čl. ,III. a 
čl. IV., I 

d) nebude-Ji faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je nájemce povinen zaplatit pronajímatelÍ úrok 
z prodlení v zákonné výši za každý i započatý den prodlení, 

5 



i 
I 

I ' 
I ' 

e) není bez souhlasu pronajímatele oprávněn provádět jakékoli stavební úpravy předmětu 
nájmu. Stavební úpravy jsou podmíněny předchozím písemným souhlasem pronajímatelb. Je-' 
li souhlas udělen a nedohodne-li se nájemce a pronajímatel dále jinak, plltí, že při skohčení 
nájmu nevzniká nájemci právo na náhradu za provedené stavební pťáce nebo na' jiné 
protiplnění za zhodnocení předmětu nájmu, j [ 

f) není oprávněn prostory přenechat do užívání třetí osobě (zákaz podnájmu a zákaz převodu 

) ~ájmu~, 'dv h d' l ' 'v bv v 'd vb " . 'I ákl d I . ' g Je povmen prova et a ra 1t na v astm ucet tzv. ,, eznou u rz u tJ. nest n a y spoJene 
s obvyklým udržováním a běžnými opravami předmětu pronájmu I- (např. ohravy 
vodovodních kohoutků, sprchy, splachovače, výměny žárovek, vypínačů, zásuvek, opravy 
zámků a klik, malování apod.), Potřebu opravy přesahující běžnou iúdržbu a pqtřeb9 
odstranění jiných vad na předmětu nájmu je povinen neprodleně, nejpozději však do ~ří (3) 
pracovních dní po jejich výskytu, písemně oznámit pronajímateli, jinak cidpovídá za škodu~ 
která nesplněním této povinnosti vznikne, I f 

h) je povinen písemně oznámit pronajímateli havarijní stavy na zařízení objektu nebo 
1
vady, 

které zásadním způsobem ztěžují nebo znemožňují užívání předmětu, i to nejpozději dó 
24 hodin po jejich výskytu. Nesplnění této oznamovací povinnosti řád~ě a včas neialoží 
nájemci právo na prominutí nájemného nebo na výpověď nájmu bez výpbvědní doby podle 
§ 2208 odst. 1 NOZ, j I 

i) je povinen strpět provedení nezbytné opravy pronajatých prostor, kterou nelze odložit ná 
dobu po skončení nájmu, i když mu provedení opravy způsobí obtíže n1ebo omezí uiíván'.í 
věci. Trvá-li taková oprava méně než jeden (1) kalendářní měsíc a rťeztěžuje-li užívání 
předmětu nájmu nad míru obvyklou, nemá nájemce právo na slevu z nájerriného, 1 

j) nemá právo na provedení zápočtu svých nároků vůči pronajímateli na ~ohledávku zjtitulu 
nájemného nebo plnění s nájmem spojených, [ I 

k) je povinen dodržovat při své činnosti v pronajatých prostorách pravidla bezpečnosti a 
o~hr~y zdraví př! práci, předp!~Y tý~ající se,.bezpečnosti tec?11ickfch jz~ízen~ a P?žární 
predp1sy a zachovavat ptovozm rad obJektu. NaJemce se zavazuJe plmt pov1nnost1 ve smyslu 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění pozdějších přetlpisů a zákcina ~. 
262/2006 Sb., (zákoník práce) ve znění pozdějších předpisů. Na své riáklady je ptjvinen 
zajišťovat požární ochranu a bezpečnost a ochranu zdraví všech cisob v pronajatých 
prostorách a odpovídá za plnění povinností na úseku požární ochrany a beipečnosti a o~hrany 
zdraví při práci v pronajatých prostorách. Dále je povinen informovit pronajímatele o 
skladovaných a používaných látkách a zařízeních, které jsou nebezpečnéj! z hlediska p6žární 
ochrany nebo bezpečnosti práce a osob, I 

1) je povinen po skončení nájmu z jakéhokoli důvodu předmět nájmu vylqidit a předati je ve 
stavu, v jakém jím byl převzat, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání, a to 
nejpozději do 5-ti pracovních dnů po skončení nájmu, pokud nebudJ s pronajímltelei:µ 
dohodnuto jinak. Pronajímatel má právo požadovat po nájemci náhradu te výši ujedrťaného 
nájemného nebo jeho poměrné části, nevyklidí-li a neodevzdá-li nájenice předmět hájmu 
pronajímateli v den skončení nájmu, a to až do dne, kdy nájemce prdnajímateli př~dmět. 
nájmu skutečně vyklidí a odevzdá. Tím není dotčeno právo pronajímatele ha náhradu š~ody. 

I 

I 

6 



VI. 
Skončení nájmu 

I 

1. Nedojde-li v průběhu trvání smlouvy k dohodě o změně délky nájmu, nebo k plathému 
ukončení smlouvy odstoupením, dohodou nebo výpovědí, končí doba nájmu uplybutím 
sjednané doby. / 

2. Pronajímatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že nájemce přenechá bez: 
souhlasu pronajímatele prostory třetí osobě. Dále muže pronajímatel odstbupit od smlquvy, 
pokud přestanou platit podmínky zák. č. 219/2000 Sb. o majetku České I republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích ve znění pozdějších předpisů, tedy ž

1
e předmět n~jmu. 

pronajímatel dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámd své, 
působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti, nebo že nájemce nepln~ řádně a vča~ své 
povinnosti z této smlouvy vyplývající. Odstoupením od smlouvy nedochází fe zrušení smlouvy 
od počátku, ale až od okamžiku doručení písemného odstoupení od smlouvy nájemci. I 

3. Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu, v případě, že: [ I 
a) předmět nájmu nebo nemovitost, v níž se nachází, má být přestavována tak, že to brání: 

dalšímu užívání prostoru, I I 
b) nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného, nebo plnění' 

spojených s nájmem, I 
c) nájemce poruší kteroukoli jednotlivou povinnost podle čl. V této smlouvy, pbkud 

pronajímatel pro tuto situaci již nevyužil práva na odstoupení od smlouyy podle odst!. 2., 
d) nájemce se nachází v insolvenčním řízení v postavení dlužníka a bylo již soúdem 

rozhodnuto o úpadku nebo o způsobu řešení úpadku. j 

Výpovědní doba činí 2 (dva) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé straně. I 
Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu i bez uvedení důvodu. Pro tento případ činí1 
výpovědní lhůta 6 (šest) měsíců a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího: 
po doručení výpovědi. I 

4. Pronajímatel ve výpovědi vyzve nájemce rovněž k vyklizení a předání předmětu n4jmu., 
Pronajímatel tímto výslovně vylučuje obnovení nájmu za podmínek ujednaných 
původně pro případ, že by nájemce užíval předmět nájmu i po skončení náj!mu. j 

5. Nájemce má právo do uplynutí 1 (jednoho) měsíce ode dne, kdy rim byla výppvěď 
doručena, vznést proti výpovědi námitky. Nevznese-li nájemce námitky lvčas, právo žádat 
přezkoumání oprávněnosti výpovědi soudem zanikne; námitky vyžadují písemnou formú. 

6. Nájemce může vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby vb výpovědní :době 
podle § 231 O odst. 2 občanského zákoníku v případě, že: J I 
a) ztratí ~p~sobilost k č~nnosti, k j~jímuž :Ýk?m1; je pr?stor

0 

slou
0

žící ?~dni;k~ urč~~' . , 
b) pronaJate prostory prestahou byt z obJektivmch duvodu zpusobile k fYkonu c1nnqst1, K 

němuž byly určeny, a pronajímatel nezajistí nájemci odpovídající náhradní prostor, ! 
c) pronajímatel porušuje hrubě své povinnosti vůči nájemci. j l 
Výpovědní doba činí 2 (dva) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujkího 
po doručení výpovědi straně. ! 
Nájemce může vypovědět tuto smlouvu i bez uvedení důvodu. Pro tento případ činj 
výpovědní lhůta 6 (šest) měsíců a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi. i 

I 

7 



VII. Ostatní ujednání , 

1 N · 1· 1 · d · · · k 1 · , · · 1 , h , I . em- 1 touto srn ouvou UJe n.ano Jma , p atI pro prava a povmnostI srn ulv mc stran uprava 
obsažená v občanském zákoníku ve znění pozdějších předpisů. I 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení ustanovení o náhradě za převzetí 

zákaznické základny. . I I 
3. ~mluvní strany berou na vědomí, že podle ust. § 26 odst. 6 zákona č. 219/2

1

000 Sb., o m~jetku 
Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpis~ 
nemůže pronajímatel nájemci dát předchozí souhlas s převodem nájrriu v souvisl6sti s 
převodem jeho podnikatelské činnosti dle § 2307 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., obč1nský 

4 zSákloník: t· d h · dl v v ' 1· v ' t 't 1 k 1 I · d ' J v . m uvm s rany se o o y, ze zrnem- 1 se po uzavrem e o sm ouvy o o nostI o te m1ry, ze 
se plnění podle ní stane pro některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povirinosti 
splnit svůj závazek, ani nezaloží důvod výpovědi. I 

5. Pro případ neplatnosti nebo neúčinnosti některého z ustanovení této smlouvy zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatnélnebo 
neúčinné ustanovení ustanovením novým, které svým obsahem nejlépe odpovídá ustanovení 
neplatnému nebo neúčinnému. I I 

6. Pro doručování písemností kteroukoli smluvní stranou druhé straně se pronajímatel a náj1emce 
dohodli tak, že zásilka odeslaná doporučenou poštou se považuje zk doručenouj také 
v případě, že adresát tuto odmítne převzít nebo si zásilku nevyzvedne ani vlúložní lhůtě. i 

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou očíslovanych a 
datovaných dodatků, které musí být podepsány oprávněnými osobami. I : 

8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, nájemce obdrží jeden výtisk, pronajím1tel 2 
'. k I I 

9 NVÝ;.IS y. uhl , . v k v ' v zu' 0 "ak ., 1 I_ . aJemce so asi a Je srozumen se s utecnostI, ze strava J o pronaJ1mate Je na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd~jších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřdjnit tuto smiouvu 
v Registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupóit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní přťdpisy z uveřťjnění 
nebo zpřístupnění nevylučují. I \ 

1 O. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv, nejdříve však dnem 1. 1. 2019. I 

I 

V Jihlavě dne Z 7 . .{I. 2-o~p 

Patrik Pazourek 
nájemce 

Přílohy: 

č. 1 - plánek pronajatých prostor 
č. 2 - kopie výpisu ze ŽR 
č. 3 - cena a rozsah plnění účtovaných vedle nájmu 

V Ostravě dne 21. 1'2. 2018 

Zdravotní ústav se síiiiL Y Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Ú se sídlem v Ostravě 

I 
I 

I 



Příloha č. 3 Smlouvy o nájmu č. 98N/2018/Jihlava 

Cena a rozsah plnění účtovaných vedle náimu: 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno v zákonné výši. 

Dodávka vody, odvod odpadní i srážkové 
vody (stočné) 

Dodávka tepla a TUV - viz odstavec 4, 
bod 2b 

Dodávku elektrické energie - viz odstavec 
4, bod 2c 

a provozní zabezpečení 

rostor a budo 

V Jihlavě dne Z?- f? 2 0./p 

Patr
nájemce 

Plocha v kategorii A 
Plocha v kategorii B 284, 13 m2 

Plochavkate oriiC 97,10m2 

Plocha v kategorii A 
Plocha v kategorii B 284, 13 m2 

Plocha v kate orii C 97, 1 O m2 

Plocha v kategorii D 381,23 m 
Plocha v kategorii E 
Plocha v kate orii F 
13,50 Kč/m měsíčněx 381,23 m 
( osk nuta sleva 50%) 

Přepočtepá plocha: I , 
Přepočtená plocha: 170,f 8 m
Pře očtehá Jocha: 29, 13 m2 

Přepočtená plocha: I 

Přepočtehá plocha: l 70,ť8 m2 

Pře očtehá Jocha: 29, 13 m2 
. 

Přepo~tehá plocha: 266,86 m 
Přepočtepá plocha: I 
Pře očtená Jocha: l 

I I • 

Celkem měsíčně: 5 141) Kč 

V Ostravě dne 21. 20 !~ 
Zé;avotoí \Ístav se sír.llem (rsu e 
Partyzá~s\cá nám. 7, 702 00 Ostrava 

I 39 

Ing
ředi 



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu 

Úvodní stránka „ Vyhledání subjektu » Seznam subjekt~ ,. Údaje subjektu 

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Platnost k 17.12.2018 13:34:46 

Subjekt 

Jméno a příjmení: 

Patrik Pazourek 

Datum narození: 

 

Občanství: 

česká republika 

Adresa sídla: 

 

Identifikační čfslo osoby: 

03666727 

Živnostenská oprávnění 

Živnostenské oprávnění č. 1: 

Předmět podnikání: 

Obory činnosti: 

Druh živnosti: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přilohách 1. až 3 živnostenského 
zákona 

Zprostředkování obchodu a služeb 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudkO 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzO, školení, včetně lekto~ské 
činnosti ( 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízeni a organizování sportovní 
činnosti 

Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 

22.12.2014 
Doba platnosti oprávnění: 

na dobu neuratou 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úfad Telč 

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17.12.2018. 

Stránka č. I z 1 

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps _ cacheWEB.sh?VSS _ SERV-ZVWSBJVYP&OÍS-... 17.12.2018 



---- -




